Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  48/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA ANTÔNIO CARLOS DEARO, 53  - RESIDENCIAL SÃO PAULO

Ref. Cadastral: 26.1.2.415.331.1

Auto N.º: 1.260/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

CINARA MARIA SILVA DE BARROS

Dt. Notif.: 06/02/2017

RUA DAVID CERQUEIRA LEITE, 361  - JARDIM ELDORADO

Ref. Cadastral: 26.3.3.109.294.1

Auto N.º: 1.263/2.017 Valor da Multa: 2.976,00 UFM

HEBER GEOMAR DUARTE DINIZ

Dt. Notif.: 16/02/2017

RUA ALFREDO MACARINI, 94  - JARDIM DAS ROSAS

Ref. Cadastral: 26.3.6.1204.538.1

Auto N.º: 1.257/2.017 Valor da Multa: 189,75 UFM

THIAGO NASCIMENTO DE ARAUJO

Dt. Notif.: 08/03/2017

RUA MIQUELINA DIAS, 193  - JARDIM ESTORIL

Ref. Cadastral: 26.4.2.1808.167.1

Auto N.º: 1.266/2.017 Valor da Multa: 457,50 UFM

ROQUE REIS BARREIROS

Dt. Notif.: 26/01/2017

RUA CORIOLANO-REVERENDO, 1.310  - VILA DO ESTÁDIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1409.337.1

Auto N.º: 1.259/2.017 Valor da Multa: 544,50 UFM

MARIO ALVES DOS SANTOS

Dt. Notif.: 06/03/2017

RUA SALVADOR ZANGARI, 166  - VILA MARINA

Ref. Cadastral: 30.2.3.1205.184.1

Auto N.º: 1.268/2.017 Valor da Multa: 420,00 UFM

CEZAR HUMBERTO SALVADOR

Dt. Notif.: 24/01/2017

RUA ANTÔNIO LOPES DE AZEVEDO, 62  - VILA MARCONDES

Ref. Cadastral: 30.2.3.1706.240.1

Auto N.º: 1.269/2.017 Valor da Multa: 1.080,00 UFM

SIND DO COM VAREGISTA DE PRES PTE

Dt. Notif.: 21/02/2017

RUA BAHIA, 351  - VILA MARCONDES

Ref. Cadastral: 30.2.3.1709.221.1

Auto N.º: 1.270/2.017 Valor da Multa: 508,05 UFM

ANTONIO ROMUALDO DOS SANTOS

Dt. Notif.: 21/02/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  28 de março de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz